
Zarządzenie Nr 255/2015 

Wójta Gminy Michałowice 

Z dnia 14 grudnia 2015 r. 

 

w sprawie powołania zespołu do przeprowadzenia wyceny (weryfikacji) aktywów i pasywów oraz 

ustalenia wyniku finansowego dla Urzędu Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515) oraz art. 26 ust. 1 i 28 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  

o rachunkowości (Dz. U z 2013 r., poz. 330 z późn. zm.) – Wójt Gminy Michałowice zarządza co 

następuje: 

§ 1 

Przeprowadzenie wyceny (weryfikacja) aktywów i pasywów oraz ustalenie wyniku finansowego dla 

Urzędu Gminy Michałowice. 

§ 2 

Wycenę należy przeprowadzić wg stanu na dzień 31 grudnia 2015 r.  

§ 3 

1.   Powołuję Zespół do przeprowadzenia wyceny, o której jest mowa w § 1 w składzie: 

1)         Członek          Gora Izabela 

2) Członek          Kostrzewska-Szybeler Jadwiga 

3) Członek          Szczepańska Małgorzata  

Przy współudziale głównego księgowego Urzędu Gminy Michałowice – Antoniny Płodzik 

2. Osoby powołane do weryfikacji ponoszą odpowiedzialność za właściwe oraz zgodne 

 z obowiązującymi przepisami przeprowadzanie weryfikacji. 

3.   Zobowiązuję pracowników komórek merytorycznych odpowiedzialnych za określone aktywa  

do współpracy z zespołem. 

§ 4 

Weryfikację należy rozpocząć z dniem 2 stycznia 2016 r., a zakończyć z dniem 15 stycznia 2016 r.  

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Krzysztof Grabka  

Wójt Gminy Michałowice  


